

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТТУРИЗМ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«19» мая 2009 г.

№ 161 нг

О присвоении спортивного звания «Мастер спорта России»

За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации», **приказываю**:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Астраханская область

КОРЖИКОВУ Олегу Николаевичу - спортсмену Управления физической подготовки и спорта вооруженных сил Российской Федерации по Астраханской области, город Астрахань (армейский рукопашный бой)

КРУГЛОВУ Валерию Валерьевичу – учащемуся 8 класса Средней общеобразовательной школы №8, город Астрахань (спортивная акробатика)

КУРУПТУРСУНОВУ Джаилю Мурзабиевичу — мотористу Центра морской и физической подготовки Каспийской платили Министерства обороны Российской Федерации, город Астрахань (армейский рукопашный бой)

НЕКРАСОВОЙ Дарье Владимировне — учащейся 11 класса Государственного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва имени Тихомировой Λ .А., город Астрахань (художественная гимнастика)

ПАЛКИНУ Дмитрию Владимировичу — спортсмену Управления физической подготовки и спорта вооруженных сил Российской Федерации по Астраханской области, город Астрахань (армейский рукопашный бой)

Министр В.Л. Мутко